感谢您选用本公司的变频器！同时，你将享受到我们为您提供的全面、真诚的服
务！
F1500-P型变频器是高品质、多功能、低噪音通用系列变频器。该系列变频器能
够在多种场合满足您的需求。
本手册为用户提供安装调试、参数设定、操作使用、故障诊断及日常维护的有关
注意事项，在安装、使用前请仔细阅读，正确操作。本手册随变频器一起提供，并请
妥善保管，以备以后查阅和维护使用。
阅读提示：

F1500-P系列变频器的功率范围为 0.75～400KW，主要信息资料见下表。
F1500-P 产品一览表
型    号
额定输入电压
（V）
额定输出电流
(A)
结构
代号
适配电机
(KW)
备   注
F1500-P0007T3B ～380（三相） 2.0 B2 0.75
三相变频器
（塑壳壁挂）
F1500-P0015T3B ～380（三相） 4.0 B2 1.5
F1500-P0022T3B ～380（三相） 6.5 B2 2.2
F1500-P0037T3B ～380（三相） 8.0 B4 3.7
F1500-P0040T3B ～380（三相） 9.0 B4 4.0
F1500-P0055T3B ～380（三相） 12.0 B5 5.5
F1500-P0075T3B ～380（三相） 17.0 B5 7.5
F1500-P0110T3C ～380（三相） 23 C1 11
三相变频器
（金属壁挂）
F1500-P0150T3C ～380（三相） 32 C1 15
F1500-P0185T3C ～380（三相） 38 C2 18.5
F1500-P0220T3C ～380（三相） 44 C3 22
F1500-P0300T3C ～380（三相） 60 C3 30
F1500-P0370T3C ～380（三相） 75 C4 37
F1500-P0450T3C ～380（三相） 90 C5 45
F1500-P0550T3C ～380（三相） 110 C5 55
F1500-P0750T3C ～380（三相） 150 C5 75
F1500-P0900T3C ～380（三相） 180 C6 90
F1500-P1100T3C ～380（三相） 220 C7 110
F1500-P1320T3C ～380（三相） 265 C8 132
F1500-P1600T3C ～380（三相） 320 C8 160
5
产 品 简 介
型    号
额定输入电压
（V）
额定输出电流
(A)
结构
代号
适配电机
(KW)
备   注
F1500-P1800T3C ～380（三相） 320 C9 180
三相变频器
（金属壁挂）
F1500-P2000T3C ～380（三相） 400 CA 200
F1500-P2200T3C ～380（三相） 440 CA 220
F1500-P1100T3D ～380（三相） 220 D0 110
三相变频器
（金属柜式）
F1500-P1320T3D ～380（三相） 265 D1 132
F1500-P1600T3D ～380（三相） 320 D1 160
F1500-P2000T3D ～380（三相） 400 D2 200
F1500-P2200T3D ～380（三相） 440 D2 220
F1500-P2500T3D ～380（三相） 480 D2 250
F1500-P2800T3D ～380（三相） 530 D3 280
F1500-P3150T3D ～380（三相） 580 D3 315
F1500-P3550T3D ～380（三相） 640 D3 355
F1500-P4000T3D ～380（三相） 690 D3 400
6
产 品 简 介
2.3 产品外观
F1500－P系列变频器外观结构分塑壳和金属壳两大类。

安 装 与 配 线
表 3-3              主回路端子说明
端子名称 端子标号 端 子 功 能 说 明
电源输入端子 R、S、T 三相 380V交流电压输入端子。
变频器输出端子 U、V、W 变频器功率输出端子，接电动机。
接地端子 PE 变频器接地端子或接地点。
制动端子
P、B 外接制动电阻（注：无内置制动单元的变频器无 P、B 端子）。
P、N
直流母线输出，外接制动单元。
P 接制动单元的输入端子“P”或端子“+”
N 接制动单元的输入端子“N”或端子“－”。
P、P+ 外接电抗器。
表 3-4                   输入、输出回路推荐配线
变频器型号 导线截面积(mm2) 变频器型号 导线截面积(mm2)
F1500-P0007T3B 1.5 F1500-P0750T3C 50
F1500-P0015T3B 2.5 F1500-P0900T3C 70
F1500-P0022T3B 2.5 F1500-P1100T3C/D 70
F1500-P0037T3B 2.5 F1500-P1320T3C/D 95
F1500-P0040T3B 2.5 F1500-P1600T3C/D 120